1

2025年８月 18日

各 位

会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 木 村  守 孝

(コード：７４６７ 東証プライム・名証プレミア)

問合責任者 常務執行役員 長谷川 政行

(ＴＥＬ 052－931－3553)

人事異動に関するお知らせ

このたび当社のグループ会社において、2025年８月18日付にて下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

１． 人事異動（2025年８月 18日付）

（下線は変更部分）

氏名 新役職 旧役職

水 谷
みずたに

 信
のぶ

幸
ゆき

萩原エレクトロニクス株式会社
Ｄ＆Ｃプロモーション本部
第一プロモーション部長

萩原エレクトロニクス株式会社
Ｄ＆Ｃサプライチェーン本部
第二ＳＣＭ部長

森
も り

 敦 史
あ つ し

萩原エレクトロニクス株式会社
Ｄ＆Ｃサプライチェーン本部
第二ＳＣＭ部長

萩原エレクトロニクス株式会社
Ｄ＆Ｃプロモーション本部
第一プロモーション部長

以 上